

STV C. 24/2022

Dodávateľ : KLÍMA LIPTOV s. r. o.		Faktúra číslo : 20220203																															
Uhorská Ves 10 03203 Uhorská Ves SLOVENSKO IČO: 51959640		Objednávka číslo : Dodací list číslo :																															
DIČ: 2120847300 IČ DPH: SK2120847300		Poštová adresa: Obec Uhorská Ves Uhorská Ves 53 032 03 Uhorská Ves																															
Obch. register Okres. súdu Žilina, oddiel: Sro, vložka č.: 70940/L																																	
Banka : Fio banka, a.s. Liptovský Mikuláš SWIFT : FIOZSKBA Tel.: +421907327565 Faktúru vyhotovil :																																	
Odberateľ : Obec Uhorská Ves Uhorská Ves 53 032 03 Uhorská Ves SLOVENSKO		<table border="1"> <tr> <td>Výřiková M:</td> <td>- 8 -02- 2022</td> </tr> <tr> <td>Číslo zápisnice:</td> <td>24</td> </tr> <tr> <td>Prílohy:</td> <td></td> </tr> </table>		Výřiková M:	- 8 -02- 2022	Číslo zápisnice:	24	Prílohy:																									
Výřiková M:	- 8 -02- 2022																																
Číslo zápisnice:	24																																
Prílohy:																																	
IČO: 00315818		<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dodanie tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>04.02.2022</td> <td>04.02.2022</td> <td>18.02.2022</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu : 2801508057/8330</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN : SK14 8330 0000 0028 0150 8057</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade : 1 063,80</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td>20220203</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	04.02.2022	04.02.2022	18.02.2022	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy :			Číslo účtu : 2801508057/8330			IBAN : SK14 8330 0000 0028 0150 8057			Suma k úhrade : 1 063,80			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	20220203			Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																															
04.02.2022	04.02.2022	18.02.2022																															
Forma úhrady : Prevodný príkaz																																	
Spôsob dopravy :																																	
Číslo účtu : 2801508057/8330																																	
IBAN : SK14 8330 0000 0028 0150 8057																																	
Suma k úhrade : 1 063,80																																	
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																															
20220203																																	
Dod. a plat. podmienky :																																	
DIČ: 2020581684																																	
IČ DPH:																																	
Konečný príjemca :																																	
Miesto určenia :																																	

Fakturuje Vám:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Klimatizácia MIDEA Xtreme Save 5,3kW MG2X-18-SP	1,00	ks	902,00	1 082,40	20	902,00	180,40	1 082,40
		Montáž klimatizácie komplet (do 8m)	1,00	ks	280,00	336,00	20	280,00	56,00	336,00
		25 % zľava za doklad	1,00		-70,00	-84,00	20	-70,00	-14,00	-84,00
		25 % zľava za doklad	1,00		-225,50	-270,60	20	-225,50	-45,10	-270,60

Základ pre DPH 20 % : 886,50
DPH 20 % : 177,30

Celková suma s DPH 1 063,80
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 1 063,80

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA
Faktúra slúži ako dodací list.
Výsledok finančnej kontroly: ...
1) ...
2) ...
3) ...
4) ...
5) ...
6) ...
7) ...
8) ...
9) ...
10) ...
11) ...
12) ...
13) ...
14) ...
15) ...
16) ...
17) ...
18) ...
19) ...
20) ...

Podpis a pečiatka :
8.2.2022



PAY by square

KLÍMA LIPTOV s.r.o.
Uhorská Ves 10
032 03 Uhorská Ves
IČO: 51959640 IČ DPH: SK2120847300
www.klimaliptov.sk